
Uchwała Nr XXXVIIl/291110 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 29 marca 2010 r. 

w sprawie opinii dotyczącej zamiaru przejęcia i prowadzenia przez Gminę Dukla 

Zespołu Szkół w Dukli 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym I Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm./ i art. 5 ust. 5b i 5c ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty /Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm./ 

Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Powiat Krośnieński pozytywnie opiniuje zamiar przejęcia i prowadzenia przez 

Gminę Dukla Zespołu Szkół w Dukli w skład, którego wchodzą: 

- Liceum Ogólnokształcące im. Św. Jana z Dukli, 

-Technikum w Dukli, 

- Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych, 

- Szkoła Policealna dla Dorosłych w Dukli 

prowadzonego przez Powiat Krośnieński. 

2. Po uzgodnieniu szczegółowych warunków dotyczących ewentualnego przejęcia, 

o którym mowa w ust. 1, zostaną podjęte działania zgodnie z obowiązującymi 

w tym zakresie przepisami prawa. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


